
tesa® 4848
PV1
Produktové Informace

Průhledná fólie na ochranu povrchů pro velké plochy v automobilovém průmyslu a při
lakování

Popis produktu
tesa® 4848 PV1 je samolepicí průhledná fólie na ochranu povrchů vyrobená z PE, která je potažena akrylovým lepidlem
odolným proti stárnutí. Umožňuje ochranu velkých ploch před znečištěním a poškozením. Fólie se snadno používá
a chrání širokou škálu citlivých povrchů (např. sklo, eloxal, plast) před nečistotami, mnoha chemikáliemi, vlhkostí,
poškozením a jakýmkoli znečištěním. Tato fólie na ochranu povrchů je odolná vůči UV záření, vydrží čtyři týdny a snadno
se odstraňuje.

Charakteristika
• Tenká a průhledná fólie
• Odolnost vůči UV záření umožňuje venkovní použití po dobu čtyř týdnů
• Šetrné lepidlo s nízkou pevností spoje
• Velmi všestranná z hlediska povrchů, které dokáže ochránit

Aplikace
tesa® 4848 PV1 je velmi všestranná pro vnitřní i venkovní použití v automobilovém průmyslu a při lakování.
Příklady použití jsou:
• Maskování velkých skleněných ploch pro lakýrnické práce
• Ochrana koberců v automobilech

Naším cílem je plně porozumět vaší aplikaci (včetně příslušných podkladů), abychom zajistili nejlepší možné vlastnosti a
mohli vám doporučit správný výrobek.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE fólie
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 48 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 12 N/cm • Snadno odstranitelná ano

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 0.8 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
04

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04848

http://l.tesa.com/?ip=04848


tesa® 4848
PV1
Produktové Informace

Další informace
Venkovní aplikace kladou na samolepicí pásky velké nároky a vyžadují zvýšenou přesnost při testování podkladu. Zvláště
na starých a zvětralých podkladech – zejména na PVC a potažených kovech – mohou po odstranění zůstávat zbytky nebo
stíny.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
04

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04848

http://l.tesa.com/?ip=04848

